

1 lipca 2019



Międzynarodowy turniej pod patronatem marszałka

Drużyna Sokół Grodno zdobyła pierwsze miejsce w międzynarodowym turnieju piłkarskim, który był rozgrywany w Ożarowie i Opatowie pod patronatem marszałka województwa świętokrzyskiego Andrzeja Bętkowskiego. Medale i puchary wręczał członek Zarządu Województwa, Marek Jońca.

- To był ważny turniej o charakterze międzynarodowym, świetnie prezentowali się nasi przyjaciele sportowcy z Litwy, Białorusi – powiedział podczas wręczenia pucharów na stadionie OKS Opatów, członek Zarządu Województwa, **Marek Jońca**. - Były różne wyniki, ale zawsze panował duch sportowy, by na koniec uścisnąć sobie dłonie. Gratuluję zwycięzcom, ale każdy wynik jest bardzo dobry. Wszyscy, którzy rozgrywali mecze na stadionach w Opatowie i Ożarowie, są zwycięzcami.

Marek Jońca podziękował organizatorom za niezwykle wydarzenie i życzył, by częściej rozgrywane były takie turnieje w różnych miejscach pięknego województwa świętokrzyskiego. To ważne, by krzewić, upowszechniać sport wśród młodych ludzi, a nie zamykać się w pokoju z komputerem czy smartfonem.

Zastępca burmistrza Opatowa, **Marcin Słapek** podziękował organizatorom za turniej. – Największe podziękowania kieruję do was, drodzy sportowcy za to, że w taki dzień nie spędzacie czasu przed telewizorem, telefonem, tylko kochacie sport – zwrócił się do zawodników. – Siedem drużyn, mnóstwo meczów. Kończymy dzisiejszą imprezę, życzę, by każda drużyna zakończyła pobyt swoim okrzykiem sportowym. To pierwsza, ale nie ostatnia u nas impreza. Opatów kocha sport, Opatów wspiera sport, bardzo wam serdecznie dziękuję.

Medale i puchary wręczono najlepszym zespołom w kolejności: Sokół Grodno, Olimpia Pogoń Staszów, Alit Ożarów, OKS Opatów, Ester Wojciechowice, Klimontowianka Klimontów, Bezdany Litwa. Najlepszymi piłkarzami turnieju okazali się: Emanulela Koren – Bezdany, Litwa, Jakub Krąg – Ester Wojciechowice, Jakub Bogdański – Klimontowianka Klimontów, Bartosz Wójtowicz – OKS Opatów, Gabriel Gierach – Alit Ożarów, Mikołaj Kuca – Pogoń Staszów, Anton Dybowicz – Sokół Grodno. Medale i puchary wręczali: Marek Jońca, Marcin Słapek, działacze sportowi Ryszard Binensztok, Paweł Rybus, Marek Walczak, Tomasz Domeradski, prezes OKS Opatów, Grzegorz Maliński. Nagrody ufundowali sponsorzy i Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej.

Galeria zdjęć



